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Résultats : 60 mètres PUP H 
 

Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (17:15:22)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 2690 Moussa, Aurian PUP M 2010 BBS 9.67 497   

2 2824 Plainchamp, Hugo PUP M 2010 DAMP 9.81 465   

3 2589 Reichling, Robin PUP M 2011 ULA 10.21 379   

4 3616 Godard, Adrien PUP M 2011 DAMP 10.36 349   

5 2763 Deroisy, Loni PUP M 2011 DAMP 11.38 173   

6 2794 Denis, Cyril PUP M 2010 DAMP 12.45 50   
 

 

Résultats : 60 mètres PUP F 
 

Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (17:38:36)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 3457 Delhaye, Rose PUP F 2010 DAMP 9.28 592   

2 9902 Steinbach, Lisa PUP F 2010 LUX 9.84 459   

3 4084 Rouyet, Soizic PUP F 2011 RCB 10.33 355   

4 3646 Monhonval, Charlotte PUP F 2010 DAMP 10.46 329   

5 3647 Monhonval, Myrtille PUP F 2010 DAMP 10.54 314   

6 9901 Steinbach, Sophie PUP F 2011 LUX 11.36 176   
 

• Série : 2 OFFICIEL (17:38:36)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 3458 Wuidar, Valentine PUP F 2010 ULA 9.96 432   

2 3744 Do Rosario, Aliyah PUP F 2010 DAMP 10.05 413   

3 3576 Denis, Mélie PUP F 2010 DAMP 10.09 404   

4 3868 Polet, Axelle PUP F 2011 DAMP 10.62 299   

5 3368 Manns, Amélia PUP F 2011 ULA 10.84 259   
 

 

Résultats : saut en longueurTC F 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (16:47:30)     
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 9903 Jones, Laurence SEN F 1996 LUX 5m48 -
1.1m/s 

694   

2 2585 Pinson, Juliette SCO F 2005 BBS 4m95 -
0.6m/s 

546   

3 2722 Lalot, Elsa SCO F 2004 SER 4m85 -
0.3m/s 

519   

4 102 Jérouville, Mérédith CAD F 2007 BBS 4m75 -
0.4m/s 

492   

5 2977 De Coninck, Svenia SCO F 2005 DAMP 4m69 
+0.5m/s 

477   

6 279 Lamort, Emy CAD F 2006 DAMP 4m59 -
0.9m/s 

451   

7 1297 Joisten, Sophie SEN F 1999 SPA 4m56 -
0.3m/s 

443   

8 1340 Calujek, Ine SEN F 2001 DAMP 4m50 -
0.8m/s 

428   

9 445 Kempeneers, Eva CAD F 2007 CSDY 4m46 -
0.7m/s 

418   

10 2881 Clement, Anne-Catherine W45 1975 DAMP 4m41 -
0.6m/s 

406   

11 103 Moussa, Maliha CAD F 2007 BBS 4m29 -
1.8m/s 

376   

11 101 Bodet, Eulalie CAD F 2007 BBS 4m29 -
0.5m/s 

376   

13 159 Noelmans, Charlyne CAD F 2007 RFCL 4m22 
+0.1m/s 

359   

14 9904 Lecomte, Maelle CAD F 2007 FRA 4m12 
+0.4m/s 

336   

15 332 Ponchione, Sara CAD F 2006 DAMP 4m11 
+0.1m/s 

333   

16 9905 Vaessen, Matilda CAD F 2007 LUX 4m09 -
0.3m/s 

329   

17 9906 Brandenburger, Pia CAD F 2007 LUX 4m07 -
0.1m/s 

324   

18 474 Salien, Liana CAD F 2006 SMAC 3m74 -
0.1m/s 

250   

 

 

Résultats : lancer du disque 0,750kg MIN F 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (15:27:43)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 7362 Abu Jahrur, Sara MIN F 2008 DAMP 19m10 277   

2 7120 Lalot, Mariyam MIN F 2008 DAMP 18m66 268   

3 6874 Moussa, Sarah MIN F 2008 BBS 16m75 230   
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4 7361 Abu Jahrur, Ines MIN F 2009 DAMP 16m36 222   

5 6920 Champagne, Annabelle MIN F 2009 DAMP 14m90 193   

6 6999 Feller, Talya MIN F 2009 DAMP 12m39 145   
 

 

Résultats : 60 mètres BEN H 
 

Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (15:30:44)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 627 Deroisy, Ehukai BEN M 2012 DAMP 10.26 369  emulator 

2 964 Guillaume, Gauthier BEN M 2012 BBS 10.48 325  emulator 

3 830 Monhonval, Bastien BEN M 2013 DAMP 10.50 321  emulator 

4 119 Todisco, Nolan BEN M 2013 ULA 10.81 264  emulator 

5 837 Gobert, Soan° BEN M 2012 DAMP 10.82 263  emulator 

6 682 Alff, Kallen BEN M 2012 DAMP 13.08 10  emulator 
 

 

Résultats : 60 mètres BEN F 
 

Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (15:30:33)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 116 Othe, Julia BEN F 2013 DAMP 10.29 363  emulator 

2 64 Vast, Marielle BEN F 2012 DAMP 11.16 206  emulator 

3 41 Conrotte, Lucie BEN F 2012 DAMP 11.32 182  emulator 

4 650 Mullenders, Lila BEN F 2012 DAMP 11.34 179  emulator 

5 530 Dumont, Emilie BEN F 2012 DAMP 11.59 144  emulator 
 

• Série : 2 OFFICIEL (15:30:33)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 212 Watelet, Suzy° BEN F 2012 DAMP 10.44 333  emulator 

2 475 Crelot, Lilou BEN F 2012 DAMP 10.79 268  emulator 

3 269 Mairy, Célia BEN F 2012 DAMP 11.66 134  emulator 

4 134 Thiry, Eloïse BEN F 2013 DAMP 11.87 108  emulator 
 

 

Résultats : 80 mètres MIN H 
 

Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (15:30:04)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 5942 Manns, Arthur MIN M 2008 ULA 11.51 641  emulator 

2 6341 Gengler, Baptiste MIN M 2008 DAMP 12.13 514  emulator 

3 6739 Guillaume, Thibault MIN M 2009 BBS 12.19 503  emulator 

http://www.lbfa.be/


 

[F3385] - Meeting estival J.A. : Annie Gilardin | DAMP | 24/07/21 

 

 
Imprimé le 25-07-21 17:42:16 - http://www.lbfa.be     4 / 15    Licence 
pour : Athletic Club Dampicourt     2019 

4 5919 Vast, Alexis MIN M 2009 DAMP 12.60 427  emulator 

 5989 Lannoo, Alois MIN M 2009 CABW DNS 0  emulator 
 

 

Résultats : 80 mètres MIN F 
 

Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (15:30:14)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 6774 Delhaye, Angèle MIN F 2008 DAMP 11.46 652  emulator 

2 6874 Moussa, Sarah MIN F 2008 BBS 11.52 639  emulator 

3 7108 Monhonval, Louisa MIN F 2009 DAMP 12.02 536  emulator 

4 7120 Lalot, Mariyam MIN F 2008 DAMP 12.43 458  emulator 

5 7362 Abu Jahrur, Sara MIN F 2008 DAMP 12.71 408  emulator 
 

• Série : 2 OFFICIEL (15:30:14)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 9909 Krumlovsky, Gina MIN F 2008 LUX 11.45 654  emulator 

2 9910 Fontaine, Camille MIN F 2008 LUX 12.20 501  emulator 

3 7361 Abu Jahrur, Ines MIN F 2009 DAMP 12.81 390  emulator 

4 6772 Feller, Zélie MIN F 2009 DAMP 12.86 382  emulator 

5 6999 Feller, Talya MIN F 2009 DAMP 12.99 360  emulator 
 

 

Résultats : Lancer du disque 0,600kg PUP 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (17:39:20)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 4084 Rouyet, Soizic PUP F 2011 RCB 18m88 272   

2 2589 Reichling, Robin PUP M 2011 ULA 14m94 194   

3 2690 Moussa, Aurian PUP M 2010 BBS 14m24 180   

4 3458 Wuidar, Valentine PUP F 2010 ULA 11m39 126   

5 2763 Deroisy, Loni PUP M 2011 DAMP 10m35 106   
 

 

Résultats : Saut en longueur sv BEN H 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (15:44:54)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 964 Guillaume, Gauthier BEN M 2012 BBS 2m96 134   

2 627 Deroisy, Ehukai BEN M 2012 DAMP 2m94 130   

2 830 Monhonval, Bastien BEN M 2013 DAMP 2m94 130   

4 837 Gobert, Soan° BEN M 2012 DAMP 2m65 82   
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5 119 Todisco, Nolan BEN M 2013 ULA 2m63 78   

6 682 Alff, Kallen BEN M 2012 DAMP 2m06 8   
 

 

Résultats : Balle de hockey BEN F 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (15:37:17)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 212 Watelet, Suzy° BEN F 2012 DAMP 17m87 125   

2 41 Conrotte, Lucie BEN F 2012 DAMP 12m77 61   

3 475 Crelot, Lilou BEN F 2012 DAMP 12m65 60   

4 650 Mullenders, Lila BEN F 2012 DAMP 12m59 59   

5 116 Othe, Julia BEN F 2013 DAMP 11m68 48   

6 530 Dumont, Emilie BEN F 2012 DAMP 9m74 25   

7 64 Vast, Marielle BEN F 2012 DAMP 8m96 16   

8 269 Mairy, Célia BEN F 2012 DAMP 8m77 14   

9 134 Thiry, Eloïse BEN F 2013 DAMP 6m25 0   
 

 

Résultats : 100 mètres TC H 
 

Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (17:40:44)     Vent : -0.5 m/s 
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 1496 Pereira Portela, Timothy SEN M 2001 RFCL 11.02 856  emulator 

2 9911 Kouassi, Meven SEN M 1996 FRA 11.33 789  emulator 

3 1430 Lavigne, Simon SEN M 2001 DAMP 11.46 761  emulator 

4 2302 Abdoul Wahab, Mimoun SCO M 2004 HF 11.61 730  emulator 

5 92 Georges, Bastien JUN M 2002 DAMP 11.77 697  emulator 

6 2175 Mohring, Noe SCO M 2004 HF 11.83 685  emulator 

7 1519 Paquot, Jonathan SEN M 2001 RFCL 12.06 639  emulator 
 

• Série : 2 OFFICIEL (17:40:44)     Vent : -1.0 m/s 
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 1521 Zanella, David SEN M 1996 DAMP 11.98 655  emulator 

2 116 Huchez, Kévin° JUN M 2002 CAF 12.14 624  emulator 

3 2246 Feller, Shawn SCO M 2005 DAMP 12.48 560  emulator 

4 44 Bodart, Arthur JUN M 2003 BBS 12.71 518  emulator 

5 523 Philippe, Tybalt CAD M 2006 DAMP 12.75 511  emulator 

6 124 Cricus, Lionel CAD M 2007 RIWA 13.45 394  emulator 

 1619 Simar, Floryan SEN M 1998 SPA DNS 0  emulator 
 

• Série : 3 OFFICIEL (17:40:44)     Vent : -1.0 m/s 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 2208 Serra, Romain SCO M 2005 BBS 12.72 516  emulator 

2 1897 Triniane, Noe SEN M 1993 DAMP 12.98 471  emulator 

3 595 Rouyet, Gilles CAD M 2007 WS 13.55 379  emulator 

4 1677 Luyasu, Yannick SEN M 1996 DAMP 13.81 340  emulator 

5 109 Lannoo, Max CAD M 2006 CABW 13.92 324  emulator 

6 84 Bodart, Louis CAD M 2006 BBS 14.45 251  emulator 

7 85 Bodart, Victor CAD M 2007 BBS 16.16 76  emulator 
 

• Série : 4 OFFICIEL (17:39:59)     Vent : -0.8 m/s 
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 9912 Dostert, Luc JUN M 2002 LUX 11.68 715   

2 64 Ofori, Kwaku° CAD M 2007 RFCL 12.07 637   

3 9907 Juch, Mats CAD M 2006 LUX 12.94 478   

4 130 Berthelemy, Célestin CAD M 2007 DAMP 13.66 362   

 1297 Delhasse, Yannick SEN M 1989 SPA DNS 0   

 260 Ostyn, Charlie CAD M 2007 DAMP DNS 0   
 

 

Résultats : 100 mètres TC F 
 

Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (17:41:05)     Vent : -1.1 m/s 
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 1170 Bonhomme, Catherine SEN F 1996 DAMP 12.84 797  emulator 

2 79 Morin, Lucie CAD F 2006 RFCL 13.88 623  emulator 

3 1340 Calujek, Ine SEN F 2001 DAMP 14.11 587  emulator 

4 2977 De Coninck, Svenia SCO F 2005 DAMP 14.13 584  emulator 

 2722 Lalot, Elsa SCO F 2004 SER DNS 0  emulator 

 9914 Kante, Abia JUN F 2003 LUX DNS 0  emulator 
 

• Série : 2 OFFICIEL (17:41:05)     Vent : -0.7 m/s 
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 445 Kempeneers, Eva CAD F 2007 CSDY 14.41 541  emulator 

2 101 Bodet, Eulalie CAD F 2007 BBS 14.48 531  emulator 

3 2503 Moreau, Lilou SCO F 2005 DAMP 14.83 481  emulator 

4 2587 Istat, Célestine SCO F 2005 BBS 14.92 468  emulator 

5 103 Moussa, Maliha CAD F 2007 BBS 15.00 457  emulator 
 

 

Résultats : Saut en longueur sv MIN H 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (18:25:41)     
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 5970 Serra, Alexandre MIN M 2008 BBS 5m21 675   

2 5942 Manns, Arthur MIN M 2008 ULA 3m68 280   

3 6739 Guillaume, Thibault MIN M 2009 BBS 3m60 263   

4 5919 Vast, Alexis MIN M 2009 DAMP 3m54 249   

 6341 Gengler, Baptiste MIN M 2008 DAMP NR 0   

 5989 Lannoo, Alois MIN M 2009 CABW DNS 0   
 

 

Résultats : Balle de hockey PUP H 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (16:01:13)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 2690 Moussa, Aurian PUP M 2010 BBS 34m31 336   

2 2589 Reichling, Robin PUP M 2011 ULA 29m55 274   

3 2824 Plainchamp, Hugo PUP M 2010 DAMP 20m56 159   

4 3616 Godard, Adrien PUP M 2011 DAMP 14m20 79   
 

 

Résultats : 800 mètres TC H 
 

Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (17:31:52)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 1372 Lahaye, Julien SEN M 1989 SPA 1:56.29 0   

2 1255 Tarnus, Vivian° SEN M 2001 DAMP 2:00.67 0   

3 118 Toussaint, Justin JUN M 2002 ULA 2:03.23 0   

4 1602 Ladang, Matheo SEN M 1996 DAMP 2:03.72 0   

5 226 De Coninck, Timothee JUN M 2002 DAMP 2:04.62 0   

6 4568 Abu Jahrur, Abdelwahab M40 1979 DAMP 2:05.63 0   

7 9920 Reiland, Fabrice CAD M 2006 LUX 2:07.12 0   

8 2025 Triaille, Thibault SEN M 2001 DAMP 2:09.95 0   
 

• Série : 2 OFFICIEL (17:31:34)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 1796 Gigounon, Louis SEN M 2000 BBS 2:09.57 0   

2 4025 Huss, Sylvain° M50 1970 DAMP 2:15.58 0   

3 2560 Parisse, Aurélien SCO M 2004 BBS 2:17.60 0   

4 1344 Courard, Baptiste SEN M 2001 SPA 2:23.27 0   

5 4785 De Coninck, Frédérique M50 1971 DAMP 2:27.52 0   

6 4800 Beaudot, Marc M60 1959 ARCH 3:42.35 0   

 2221 Chapellier, Robin SCO M 2004 DAMP DNS 0   
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Résultats : 800 mètres TC F 
 

Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (17:32:21)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 1047 Brackman, Justine SEN F 1997 DAMP 2:15.01 893   

2 2583 Lothaire, Juliette SCO F 2005 BBS 2:20.88 812   

3 9919 Sechaud, Ema SEN F 1997 FRA 2:23.82 772   

4 105 Lothaire, Lucie CAD F 2006 BBS 2:25.18 755   

5 2582 Maron, Jade SCO F 2005 BBS 2:25.47 751   

6 1098 Lehaen, Claire SEN F 2001 RFCL 2:25.76 747   

7 9905 Vaessen, Matilda CAD F 2007 LUX 2:26.97 731   

8 76 Guerin, Alwenna CAD F 2006 DAMP 2:28.91 707   
 

• Série : 2 OFFICIEL (17:32:21)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 110 Delmée, Eve CAD F 2006 BBS 2:36.03 619   

2 113 Toulemonde, Emeline CAD F 2006 BBS 2:37.61 601   

3 80 Monfort, Olivia JUN F 2003 SPA 2:38.88 586   

4 3205 Gerard, Stéphanie W40 1978 DAMP 2:45.67 510   

5 2664 Deville, Flavie SCO F 2004 SPA 2:45.86 508   

6 102 Jérouville, Mérédith CAD F 2007 BBS 2:46.08 505   

7 2693 Poussart, Sarah-Line SCO F 2005 SPA 2:47.28 492   

8 445 Kempeneers, Eva CAD F 2007 CSDY 2:47.74 487   

9 9906 Brandenburger, Pia CAD F 2007 LUX 3:01.09 355   
 

 

Résultats : Saut en longueur sv PUP F 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (16:51:53)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 9902 Steinbach, Lisa PUP F 2010 LUX 4m09 376   

2 3457 Delhaye, Rose PUP F 2010 DAMP 3m66 276   

3 3744 Do Rosario, Aliyah PUP F 2010 DAMP 3m63 269   

4 3458 Wuidar, Valentine PUP F 2010 ULA 3m56 254   

5 3647 Monhonval, Myrtille PUP F 2010 DAMP 3m40 220   

6 3646 Monhonval, Charlotte PUP F 2010 DAMP 3m37 214   

7 3868 Polet, Axelle PUP F 2011 DAMP 3m19 177   

8 9901 Steinbach, Sophie PUP F 2011 LUX 2m89 122   

9 3368 Manns, Amélia PUP F 2011 ULA 2m66 83   
 

 

Résultats : Lancer du javelot 400g MIN 
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Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (17:36:46)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 7120 Lalot, Mariyam MIN F 2008 DAMP 26m48 436   

2 7362 Abu Jahrur, Sara MIN F 2008 DAMP 21m34 334   

3 7361 Abu Jahrur, Ines MIN F 2009 DAMP 20m64 320   

4 6874 Moussa, Sarah MIN F 2008 BBS 19m77 303   

5 5919 Vast, Alexis MIN M 2009 DAMP 18m30 274   

6 9909 Krumlovsky, Gina MIN F 2008 LUX 16m80 244   

7 9910 Fontaine, Camille MIN F 2008 LUX 15m13 212   

8 6739 Guillaume, Thibault MIN M 2009 BBS 12m85 168   

9 6999 Feller, Talya MIN F 2009 DAMP 10m31 119   

 5918 Vast, Raphaël MIN M 2009 DAMP NR 0   

 5989 Lannoo, Alois MIN M 2009 CABW DNS 0   
 

 

Résultats : 300 mètres TC H 
 

Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (17:34:15)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 1430 Lavigne, Simon SEN M 2001 DAMP 35.75 835   

2 2302 Abdoul Wahab, Mimoun SCO M 2004 HF 35.86 828   

3 1521 Zanella, David SEN M 1996 DAMP 36.61 783   

4 92 Georges, Bastien JUN M 2002 DAMP 37.24 745   

5 1553 Renard, Michael SEN M 1990 SER 37.42 734   

6 2175 Mohring, Noe SCO M 2004 HF 38.25 686   

7 232 Paquot, Quentin JUN M 2002 RFCL 39.54 615   

 1297 Delhasse, Yannick SEN M 1989 SPA DNS 0   
 

• Série : 2 OFFICIEL (17:34:15)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 116 Huchez, Kévin° JUN M 2002 CAF 38.38 679   

2 14 Legendre, Enzo CAD M 2006 DAMP 39.06 641   

3 124 Cricus, Lionel CAD M 2007 RIWA 41.77 499   

4 523 Philippe, Tybalt CAD M 2006 DAMP 42.92 444   

5 595 Rouyet, Gilles CAD M 2007 WS 43.06 437   

6 3926 Rausch, Michel M55 1965 DAMP 44.12 389   

7 1677 Luyasu, Yannick SEN M 1996 DAMP 46.35 297   
 

 

Résultats : 300 mètres TC F 
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Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (17:30:27)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 1170 Bonhomme, Catherine SEN F 1996 DAMP 41.65 0   

2 1230 Bodeux, Olivia SEN F 1992 SER 43.18 0   

3 2722 Lalot, Elsa SCO F 2004 SER 45.21 0   

4 2527 Delhaye, Violaine SCO F 2005 DAMP 45.37 0   

5 332 Ponchione, Sara CAD F 2006 DAMP 46.32 0   

6 1297 Joisten, Sophie SEN F 1999 SPA 46.59 0   

7 2663 Deville, Emma SCO F 2004 SPA 49.47 0   

8 88 Mairy, Ines JUN F 2003 DAMP 49.59 0   
 

• Série : 2 OFFICIEL (17:27:32)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 2960 Cornet, Alice SCO F 2004 RFCL 45.07 0   

2 279 Lamort, Emy CAD F 2006 DAMP 46.14 0   

2 1106 Blond Hanten, Elsa SEN F 2001 RFCL 46.14 0   

4 103 Moussa, Maliha CAD F 2007 BBS 47.47 0   

5 9915 Py, Lea CAD F 2006 FRA 48.18 0   

6 474 Salien, Liana CAD F 2006 SMAC 50.61 0   

7 2587 Istat, Célestine SCO F 2005 BBS 53.57 0   
 

 

Résultats : saut en longueur TC H 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (18:16:03)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 9921 Liefgen, Nils SEN M 1998 LUX 6m32 -
0.7m/s 

657   

2 64 Ofori, Kwaku° CAD M 2007 RFCL 5m65 
+0.8m/s 

512   

3 50 Plainchamp, Lucas CAD M 2006 DAMP 5m58 -
0.3m/s 

498   

4 1869 Mendesi, Darryl SEN M 2000 RFCL 5m52 
+1.0m/s 

485   

5 2246 Feller, Shawn SCO M 2005 DAMP 5m47 -
0.4m/s 

475   

6 109 Lannoo, Max CAD M 2006 CABW 4m98 
+0.6m/s 

378   

7 579 Geury, Loric CAD M 2006 SPA 4m32 -
0.3m/s 

259   

8 580 De Wergifosse, Alexandre CAD M 2007 SPA 3m83 -
0.4m/s 

179   
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 9907 Juch, Mats CAD M 2006 LUX DNS 0   

 1519 Paquot, Jonathan SEN M 2001 RFCL DNS 0   

 1619 Simar, Floryan SEN M 1998 SPA DNS 0   
 

 

Résultats : 3000 mètres TC H 
 

Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (17:52:46)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 2025 Triaille, Thibault SEN M 2001 DAMP 9:10.93 0   

2 9917 Gierens, Maurice JUN M 2003 LUX 9:11.47 0   

3 2520 Bruyere, Sasha SCO M 2005 SMAC 10:01.64 0   

4 3919 Balon, Arnaud M35 1985 DAMP 10:28.54 0   

5 4297 Huyghe, Vincent M55 1963 DAMP 11:24.24 0   

 4800 Beaudot, Marc M60 1959 ARCH DNS 0   
 

 

Résultats : 3000 mètres TC F 
 

Tour : *   

• Série : 1 OFFICIEL (17:51:18)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 1145 Coenjaerts, Anne-Sophie SEN F 1988 ULA 11:59.29 0   

2 2714 Berkes, Céline W40 1976 DAMP 12:09.18 0   

 9918 Majerus, Diane W40 1980 LUX DNS 0   
 

 

Résultats : lancer du javelot 600g 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (21:29:50)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 9907 Juch, Mats CAD M 2006 LUX 38m27 417   

2 64 Ofori, Kwaku° CAD M 2007 RFCL 37m02 399   

3 109 Lannoo, Max CAD M 2006 CABW 34m38 361   

4 84 Bodart, Louis CAD M 2006 BBS 33m36 347   

5 579 Geury, Loric CAD M 2006 SPA 32m98 341   

6 85 Bodart, Victor CAD M 2007 BBS 21m51 182   
 

 

Résultats : Lancer du javelot 700g 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (21:32:53)     
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 2497 Crepin, Yassin SCO M 2004 HF 49m25 578   

2 2560 Parisse, Aurélien SCO M 2004 BBS 32m72 338   

3 2208 Serra, Romain SCO M 2005 BBS 30m93 312   

4 2303 Mairy, Corentin SCO M 2004 DAMP 20m51 168   

5 2245 Feller, Lenny SCO M 2004 DAMP 14m48 89   
 

 

Résultats : Lancer du javelot 800g 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (21:35:02)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 270 Bouvart, Benjamin JUN M 2002 CAF 49m70 584   

2 44 Bodart, Arthur JUN M 2003 BBS 37m49 406   
 

 

Résultats : Lancer du javelot 800g 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (21:38:35)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 2003 Pondant, Romain SEN M 1994 SPA 47m24 548   

2 1519 Paquot, Jonathan SEN M 2001 RFCL 45m82 527   

3 9908 Michel, Benjamin SEN M 2000 LUX 36m58 393   

4 1229 Point, Maurice° SEN M 2001 DAMP 30m04 300   
 

 

Résultats : Lancer du javelot 800g 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (21:39:57)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 4828 Piette, Gaëtan M35 1985 DAMP 32m00 333   
 

 

Résultats : Lancer du javelot 500g 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (21:40:44)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

 4256 Clement, Pierre M75 1944 DAMP NR 0   
 

 

Résultats : Lancer du disque 1,000kg 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (17:38:05)     
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 9915 Py, Lea CAD F 2006 FRA 22m02 314   

2 466 Abu Jahrur, Line CAD F 2006 DAMP 21m68 308   

3 474 Salien, Liana CAD F 2006 SMAC 21m37 303   
 

 

Résultats : Lancer du disque 1,000kg 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (21:47:34)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 2693 Poussart, Sarah-Line SCO F 2005 SPA 23m93 349   

2 2585 Pinson, Juliette SCO F 2005 BBS 18m60 253   
 

 

Résultats : Lancer du disque 1,000kg 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (17:37:38)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 1202 Ista, Zoé SEN F 2001 RFCL 34m44 547   

2 1019 Rausch, Florence SEN F 1993 DAMP 32m83 516   

3 1379 Davin, Géraldine SEN F 1987 DAMP 27m62 418   

 1297 Joisten, Sophie SEN F 1999 SPA NR 0   
 

 

Résultats : Lancer du disque 1,000kg 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (21:50:10)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 2881 Clement, Anne-Catherine W45 1975 DAMP 20m34 360   
 

 

Résultats : Lancer du disque 1,000kg 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (21:55:55)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 109 Lannoo, Max CAD M 2006 CABW 35m36 571   

2 225 Mairy, Simon CAD M 2007 DAMP 26m96 405   

3 579 Geury, Loric CAD M 2006 SPA 14m49 171   

 580 De Wergifosse, Alexandre CAD M 2007 SPA NR 0   
 

 

Résultats : Lancer du disque 1,500kg 
 

Tour : *   
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• Groupe : 1 OFFICIEL (21:57:23)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 2560 Parisse, Aurélien SCO M 2004 BBS 28m72 439   

2 2303 Mairy, Corentin SCO M 2004 DAMP 24m39 355   

3 2245 Feller, Lenny SCO M 2004 DAMP 18m73 248   
 

 

Résultats : Lancer du disque 1,750kg 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (21:58:53)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 9912 Dostert, Luc JUN M 2002 LUX 31m95 503   
 

 

Résultats : Lancer du disque 2,000kg 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (22:00:35)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 1229 Point, Maurice° SEN M 2001 DAMP 33m63 536   

2 9908 Michel, Benjamin SEN M 2000 LUX 31m63 497   

 2003 Pondant, Romain SEN M 1994 SPA NR 0   
 

 

Résultats : Lancer du disque 2,000kg 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (22:02:33)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 4828 Piette, Gaëtan M35 1985 DAMP 19m82 274   
 

 

Résultats : Lancer du disque 2,000kg 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (22:02:18)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 4848 Guillaume, Alain M45 1976 BBS 40m44 844   
 

 

Résultats : Lancer du javelot 500g 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (22:09:34)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 466 Abu Jahrur, Line CAD F 2006 DAMP 24m78 378   
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2 102 Jérouville, Mérédith CAD F 2007 BBS 22m98 344   

3 9905 Vaessen, Matilda CAD F 2007 LUX 20m59 300   

4 101 Bodet, Eulalie CAD F 2007 BBS 19m39 278   

5 9906 Brandenburger, Pia CAD F 2007 LUX 17m54 243   

6 159 Noelmans, Charlyne CAD F 2007 RFCL 15m58 207   

7 9904 Lecomte, Maelle CAD F 2007 FRA 12m99 160   
 

 

Résultats : Lancer du javelot 500g 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (17:36:27)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 2956 Lorge, Romane SCO F 2005 DAMP 31m68 508   

2 2977 De Coninck, Svenia SCO F 2005 DAMP 28m08 440   

3 2584 Godenir, Celia SCO F 2004 BBS 27m94 438   

4 2585 Pinson, Juliette SCO F 2005 BBS 22m37 333   

5 2503 Moreau, Lilou SCO F 2005 DAMP 19m55 281   
 

 

Résultats : lancer du javelot 600g 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (22:13:49)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 1379 Davin, Géraldine SEN F 1987 DAMP 28m22 443   

2 1019 Rausch, Florence SEN F 1993 DAMP 25m96 400   
 

 

Résultats : lancer du javelot 600g 
 

Tour : *   

• Groupe : 1 OFFICIEL (22:14:25)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos 

1 2727 Lucas, Véronique W40 1981 DAMP 19m57 335   
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